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Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. oktober 2016 - 30

september 2017 for Villy C. ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Direktionen erklerer, at betingelseme for at undlade revision er opfuldt.

Det er min opfaftelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt afresultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabs6ret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragor, den 26. januar 2018

I direktionen:

),^Q"Lu g1

Jan Schultz Petersen

Direktor
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Revisors erklering om opstilling af flrsregnskab

Til kapitalejerne i Villy C. ApS

Vi har opstillel f,rsregnskabet for Villy C. ApS for regnskabsAret l oktober 2016 - 30.

september 2017 pi grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har

tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfs( opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og pr&sentere

irsregnskabet i overensstemmelse med [rsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder

principper vedrsrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fomoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstendigheden afde oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af Arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling affinansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med

sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nojagligheden eller fuldstrndigheden afde
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille irsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen

revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse

med &rsregnskabsloven.

Birkerod, den 2 Januar
Piaster Revis rne,

RevisionsaktieselskabStatsauto
CVR-nr.: 60037

Jespe eter Falk
SIa utoriseret revisor

15091
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Villy C. ApS
Ulspilsager 38

2791 Dragor

CVR-nr.:
stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsar:

Jan Schultz Petersen

Piaster Revisorerne,

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildgardsparken 8A
3460 Birkersd

36 02 56 46

3. juni 2014

Dragor
1. oktober - 30. september
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktiviteter er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed

beslegtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og okonomiske forhold
Arets resultat anses tbr tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsirets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsArets udlob, som i vasentlig grad har

pAvirket selskabets drift eller status.
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Resultatopgorelse 1. oktober - 30. september

Note 2016/17

Bruttotab

20t5lt6

-22.573 -20.069

Indtegter alkapitalandele i tilkn)'ttede virksomheder

Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Ordinaert resultat fsr skat

Skat af Arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort overskud
ForeslAet udbytte indregnet under egenkapilalen

Disponeret i alt

-104.676

1s0.232

-8.044

-963.364
196.213

-68.28s

14.939 -855.505

-26.290 -23.826

-t 1.351 -879.331

-311.351

300.000

-r.059.331
180.000

-r1351 -879.33 t
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Balance pr. 30. september

Aktiver

Kapitalandele i tilknlttede virksomheder

Andre verdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlegsaktiver

Anhgsaktiver

Tilgodehavender hos tilknlttede virksomheder

Selskabsskat

Kortfristede tilgodehavender

Verdipapirer

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver

Aktiver i alt

883.865 1.959.624

Note 2017 2016

854.948

28.917

1.959.624

0

883.86s 1.959.624

1.000.000

0

200.000

13.096

1.000.000 213.096

2.865.167 2.755.032

115.001 120.509

3.980.168 3.088.637

4.864.033 5.048.261
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Balance pr. 30. september

Passiver

Selskabskapital

Overfsrt resultat

ForeslAet udbytte indregnet under egenkapitalen

Egenkapital

Selskabsskat

Anden gaeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Galdsforpligtelser

Passiver i alt

J.8{7.5-15 5.038.886

Note 2017 2016

50.000
4.497.535

300.000

50.000
4.808.886

180.000

J

7.123
9.375

0

9.375

16.{98 9.375

16.498 9.375

4.864.033 5.048-261
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Noter

I Skat af irets resultat
Skat af ordinert resultat

Regulering af udskudt skat

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris I . oktober

Kostpris 30. september

Regnskabsmassig verdi 30. september

Informationer, jf. seneste 6rsregnskab

2016/17 20151t6

26.290
0

23.826
0

26-290 23.826

-3.217 .481
-104.676

-1.000.000

Ejerandel

Selskabs-

kapital

-4.322.157 -3.217.481

854.948 1.959.624

Arets
resultat Egenkapital

Schultz ApS
Taastrup

CVR-nr. 19 51 96 00 50% 126.000 -209.351 3.709.897

8

Vrrdireguleringer l. oktober
Arets resultatandele
Udby'tte til moderselskabet

Verdireguleringer 30. september

5.177 .r05 5.177.105

5.17',1 .10s 5.177 .105

-2.054.117
-961.364
-200.000



Noter

3 Egenkapital
Selskabskapital 1. oktober

Selskabskapital 30. september

Overfort resultat 1. oktober
Forslag til 6rets resultatfordeling

Overfsrt resultat 30. september

2016

50.000 50.000

50.000 50.000

4.808.886
-3 I 1 .351

Foresliet udbytte indregnet under egenkapitalen 1. oktober

Udbetalt udbytte
Forslag til arets resultatfordeling

ForeslAet udbltte indregnet under egenkapitalen 30. september 300.000 180.000

Egenkapital 30. september 4.847.535 5.038.886

101.200

- 101.200

180.000

9

2017

s.868.217
- 1.059.331

4.497.s35 4.808.886

180.000

- l 80.000

300.000



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er opstillet i overensstemmelse med de i Arsregnskabsloven nevnte bestemmelser

for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg afenkelte bestemmelser fra regnskabsklasse

C.

Generelt

Generelt om indregning og miling
I resultatopgorelsen indregnes indtrgter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgorelsen med de belob,

der vedrorer regnskabsAret.

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets verdi kan mAles pf,lideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil
frag& selskabet, og forpligtelsens verdi kan miles p6lideligt.

Ved fsrste indregning miles aktiver og forptigelser til kostpris. Efterfolgende mAles aktiver og

lorpligtetser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og mAling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

irsrapporten aflegges, og som be- eller afkrrfter forhold, der eksisterede pA balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, rekJame, administra-

tion, lokaler, tab pA debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmessige andel afde enkelte tilknyttede
virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskivning pi
goodwill.

Finansielle poster
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der

vedrorer regnskabsiret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger,

finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab

vedrorende verdipapirer samt tilleg og godtgorelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af irets resultat
Arets skat, som bestir af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opgorelsen med den del, der kan henfsres til &rets resultat, og direkte pA egenkapitalen med

den del, der kan henfsres til posteringer direkte pi egenkapitalen.

Balancen
Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyuede virl<somheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmressige andel al
virksomhedemes regnskabsmessige indre vardi opgjort efter moderselskabets

regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg afurealiserede konceminterne avancer og tab og med

tillaeg eller fradrag al resterende verdi afpositiv eller negativ goodwill opgjort efter

overtagelsesmetoden.

Tilkn).ttede virksomheder med negativ regnskabsmessig indre verdi indregnes til k. 0 og et

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel afden
negative indre verdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. SAfremt den regnskabsmes-

sige negative indre verdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belsb under

hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse

til at drkke den titknyttede virksomheds underbalance.

ll

Udbytte fra tilknyttede virksomheder
I resultatopgorelsen indregnes udb).tte fra tilknl.ttede virksomheder deklareret i regnskabsAret.



Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfores under egenkapitalen til
reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode i det omfang, den

regnskabsmeessige vrerdi overstiger anskaffelsesverdien med fradrag afalskrivninger pA

goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i Arsregnskabet fra anskaffelses-

tidspunktet. Solgte eller afuiklede virksomheder indregnes frem til afst6elsestidspunktet

Fortjeneste eller tab ved alhendelse af tilknyttede virksomheder opgores som forskellen
mellem afhrndelsessummen og den regnskabsmessige verdi af nettoaktiver pi
salgstidspunktet inklusiv ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller
alliklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgorelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel vardi.
Verdien reduceres med nedskrivning til imodeg&else af forventet tab.

Vrrdipapirer
Verdipapirer og kapitalandele under omsetningsaktiver mtles til dagsverdi (borskurs) pA

balancedagen. unoterede kapitalandele miles til kostpris.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestiende i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger
omregnet til balancedagens valutakurs.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for Aret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen
Foresl6et udbytte indregnes som en forpligtelse pA tidspunktet for vedtagelse pi
generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af 6rets skattepligtige indkomst reguleret for skat aftidligere Ars skattepligtige indkomster

samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat miles efter den balanceorienterede geldsmetode af midtertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig verdi afaktiver og forpligtelser opgjort pfl grundlag afden
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis aftikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsberettiget skattemessigt

underskud, mAles til den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

t2



Anvendt regnskabspraksis

udlinging i skat al fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser

inden for samme juridiske skatteenhed. Evenruelle udskudte nettoskatteaktiver mAles til
nettorealisationsverdi.

Udskudt skat mAles pt grundlag afde skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vit vaere galdende, n6r den udskudte skat forventes udlsst som aktuel skat. ,iEndring

i udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen bortset fra
poster, der fsres direkte pi egenkapitalen.

Gaeldsforpligtelser
Geld i ovrigt er m6lt til amortiseret kostpris svarende til nominel verdi.
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